
STATNI
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Sídlo: Huslnecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 
Boženy Němcové 231, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka: SPU 412102/2022/Šp
Spisová značka: SP105172022-544101

Vyřizuje.: Lenka Špalková
Tel.: 727966748
ID DS: z49per3
E-mail: l.spalkova@spucr.cz

Datum: 10.11.2022

Objednávka č. 1170-2022-544101

Na základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a 
směrnic SPÚ a na základě aktuální potřeby u Vás objednáváme níže uvedené klimatizační jednotky (13 
Ks) a kávovar

ALZA.cz
Jankovcova 1522/53 
170 00 Praha 7

SENCOR SAC MT9020C 9 999 Kč 5 KS celkem 49 995 Kč
SENCOR SAC MT7020C 5 490 Kč 5 KS celkem 27 450 Kč
Guzzanti GZ 1202 5 900 Kč 2 KS (Black Friday)

celkem 11 800 Kč
Siguro AC-X14W Těsnění pro klimatizace do okna 479 4 KS celkem 1916 Kč

ARGO 398000746 CRONO 5 299 Kč 2 KS (Black Friday)
celkem 10 598 Kč

KRUPS EA895831 Evidence One Black 15 999 Kč 1 KS celkem 15 999 Kč

Zboží žádáme dodat na adresu příjemce faktury.
Platba na fakturu

Fakturace a platební podmínky:
Fakturace bude provedena na základě faktury (daňového dokladu), která bude vystavena. 
Faktura je splatná do 30 dnů ode dne doručení objednavateli (příjemci faktury).

Fakturační adresa:
Státní pozemkový úřad 
Husinecká 1024/11 a 
130 00 Praha 3 - Žižkov.
Příjemce faktury:
Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 
B. Němcové 231 
530 02 Pardubice

Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury):
Obchodní firma dodavatele
Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby
Číslo účtu dodavatele

1/2

Státní pozemkový úřad ! Husinecká 1024/11a í 130 00 Praha 3 • Žižkov | IČO: 01312774 j DiČ: CZ01312774



Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura obsahovat stanovené 
náležitosti, je objednatel oprávněn ji dodavateli vrátit k přepracování. V tomto případě neplatí původní 
lhůta splatnosti, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury.

Kontaktní osoby pro realizaci zakázky:
Lenka Špalková, KPÚ pro Pardubický kraj, tel. č.: 727 966 748, e-mail: l.spalkova@spucr.cz.

Zároveň Vás žádáme o potvrzení akceptace objednávky.

S pozdravem

Ing. Miroslav Kučera
ředitel KPÚ pro Pardubický kraj

Akceptace objednávky:
Osoba oprávněná jednat za dodavatele svým podpisem stvrzuje přijetí objednávky a souhlasí 
s provedením objednaného plnění:

xxxxx

10.11.2022

2/2



1

Špalková Lenka

Od: Špalková Lenka
Odesláno: 11. listopadu 2022 13:24
Komu: J
Předmět: RE: Cenová nabídka prodloužené záruky k obj. 124396763

Dobrý den,  
 
objednávám u všech jednotlivých položek prodlouženou záruku na 36 měsíců. Potřebovala bych fakturaci těchto nákladů na společnou úhradu za dodání 
zboží, je jeho nákladem.  
 
Předem děkuji 
 
 
 
Lenka Špalková 
oddělení pozemkových úprav 
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 
 
Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 
Tel.: +420 727 966 748 
e-mail: l.spalkova@spucr.cz  
www.spucr.cz  
 
 
 
 
From:
Sent: Friday, November 11, 2022 11:55 AM 
To: Špalková Lenka <l.spalkova@spucr.cz> 
Subject: Cenová nabídka prodloužené záruky k obj. 124396763 
 
Dobrý den,   
 
na základě telefonického hovoru Vám zasílám ceny služby prodloužené záruky k: 



2

 
5x SENCOR SAC MT7020C (záruka 6 měsíců) 
(cena je za všech 5 kusů) 
 
Cena prodloužené záruky + 12 měsíců  - 2 745,00,- Kč 
Cena prodloužené záruky + 24 měsíců - 4 128,84,- Kč 
Cena prodloužené záruky + 36 měsíců  - 5 490,00,- Kč 
 
2x Mobilní klimatizace Guzzanti GZ 1202 (záruka 6 měsíců) 
(cena je za oba dva kusy) 
 
Cena prodloužené záruky + 12 měsíců  - 1 180,00,- Kč 
Cena prodloužené záruky + 24 měsíců - 1 774,88,- Kč 
Cena prodloužené záruky + 36 měsíců  - 2 360,00,- Kč 
 
Mobilní klimatizace SENCOR SAC MT9020C (záruka 6 měsíců) 
 
Cena prodloužené záruky + 12 měsíců  -    999,90,- Kč 
Cena prodloužené záruky + 24 měsíců - 1 503,98,- Kč 
Cena prodloužené záruky + 36 měsíců  - 1 999,80,- Kč 
 
Automatický kávovar Krups EA895831 Evidence One Black (záruka 12 měsíců) 
 
Cena prodloužené záruky + 12 měsíců  - 1 282,56,- Kč 
Cena prodloužené záruky + 24 měsíců - 1 917,23,- Kč 
Cena prodloužené záruky + 36 měsíců  - 2 565,13,- Kč 
 
 
 
  
 
Tím že je objednávka na IČO, službu si můžete do nákladů. 



3

Osobně doporučuji zvážit prodloužení standardní záruky, už jen z důvodu vyšších cen pozáručního servisu. Případné komplikace bychom vyřešili za Vás, ušetřili 
bychom jak Váš čas, tak i peníze. Většina reklamací bývá dořešena opravou či výměnou za jiný kus. Za pojištěný produkt vrátíme peníze v plné výši, pokud 
výměna za nový kus není možná.  
 
Nemusíte se zdržovat žádnými formalitami, stačí jen odpovědět na tento e-mail o jakou variantu máte zájem, následně by Vám byl zaslán e-mail s platebními 
údaji.  
Na Vás by bylo jen uhradit danou částku pomocí bankovního převodu, QR kódu, popřípadě platbou online.  
 
Níže zasílám stručný přehled, jak služba funguje  
  
Prodloužená záruka   
Získejte až 3 roky navíc ke standardní zákonné záruce! Porouchané zboží zdarma opravíme ,vyměníme za jiné nebo Vám vrátíme peníze.   
Více než 90 % hlášených škod je plněno ve prospěch zákazníka   
Službu již zakoupilo více než 500 000 zákazníků   
Bez spoluúčasti   
Zboží opravíme, vyměníme nebo vystavíme dobropis   
Přenositelné na druhou osobu   
Nemusíte hledat autorizovaný servis. Uplatníte na kterékoliv naší prodejně   
Velké spotřebiče (lednice, pračky, myčky aj. vč. televizí nad 55'') opraví technik u Vás doma  
Kompletní přehled zde: Prodloužená záruka    
  
S radostí Vás zkontaktuji i znovu telefonicky a zodpovím veškeré dotazy.  
Budeme rádi, když se ozvete.  
  
  
V případě jakýchkoliv dotazů se na mě neváhejte obrátit na tomto emailu a to i v případě dalších nákupů.   
  
Přeji hezký den   
  
S pozdravem   
 

 

S přátelským pozdravem, 



4

Konzultant aktivní linky 

 

--------------------------------- 
Alza.cz a.s. 
Sokolovská 59, 360 05 Karlovy Vary 

Internetový obchod: http://www.alza.cz 

 



1

Špalková Lenka

Od: Špalková Lenka
Odesláno: 15. listopadu 2022 7:43
Komu:
Předmět: FW: Faktura 2926521221
Přílohy: Attached file: Doklad_2926521221.PDF

Dobrý den,  
 
Objednávám k uvedené faktuře pojištění prodloužené záruky 24 měsíců ke 4 ks mobilní klimatizace SENCOR SAC MT9020C 
 
Předem děkuji 
 
 
Lenka Špalková 
oddělení pozemkových úprav 
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 
 
Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 
Tel.: +420 727 966 748 
e-mail: l.spalkova@spucr.cz  
www.spucr.cz  
 
 
 
 
From: Alza.cz <doklady@alza.cz>  
Sent: Monday, November 14, 2022 12:02 PM 
To: Špalková Lenka <l.spalkova@spucr.cz> 
Subject: Faktura 2926521221 
 
Váš doklad č. 2926521221  
  



2

  

  

Propojený obrázek nelze zobrazit. Příslušný soubor byl pravděpodobně přesunut, přejmenován 
nebo odstraněn. Ověřte, zda propojení odkazuje na správný soubor a umístění.

 

Doklad č. 2926521221
 

  

Dobrý den, 
 
připravili jsme pro Vás doklad č. 2926521221. Doklad ve formátu PDF 
otevřete kliknutím na tlačítko níže.  

 

Účetní doklad splňuje všechny požadavky 
dané zákonem o účetnictví a je tedy v této podobě naprosto 
dostačující k plnohodnotnému zaúčtování. 

  

      

  

 

  

 

  



3

Propojený obrázek nelze zobrazit. Příslušný soubor byl pravděpodobně přesunut, přejmenován nebo odstraněn. Ověřte, zda propojení odkazuje na správný soubor a umístění.

  

Jak neminout žádnou z našich slevových akcí?  
  

 

 
  

Stáhněte si zdarma mobilní aplikaci Alza.cz  
  

Nakupujte a sledujte stav svých objednávek kdekoliv a kdykoliv  



4

  

Propojený obrázek nelze zobrazit. Příslušný soubor byl pravděpodobně přesunut, přejmenován nebo odstraněn. Ověřte, zda propojení odkazuje na správný soubor a 
umístění.

  

Propojený obrázek nelze zobrazit. Příslušný soubor byl pravděpodobně přesunut, přejmenován nebo odstraněn. Ověřte, zda propojení odkazuje na správný soubor a 
umístění.

  

  

 

 
  

Sledujte nás na sociálních sítích  
#souteze   #novinky   #inspirace   #technologie   #wearealza  

  

Propojený obrázek nelze zo brazit.  
Příslušný soubor byl pravděpodobně 
přesunut, přejmenován nebo odstraněn. 
Ověřte, zda propojení odkazuje na 
sp ráv ný so ubor a umístění.

Propojený obrázek nelze zo brazit.  
Příslušný soubor byl pravděpodobně 
přesunut, přejmenován nebo odstraněn. 
Ověřte, zda propojení odkazuje na 
sp ráv ný so ubor a umístění.

Propojený obrázek nelze zo brazit.  
Příslušný soubor byl pravděpodobně 
přesunut, přejmenován nebo odstraněn. 
Ověřte, zda propojení odkazuje na 
sp ráv ný so ubor a umístění.

Propojený obrázek nelze zo brazit.  
Příslušný soubor byl pravděpodobně 
přesunut, přejmenován nebo odstraněn. 
Ověřte, zda propojení odkazuje na 
sp ráv ný so ubor a umístění.

  

 
Propojený obrázek nelze zo brazit.  
Příslušný soubor byl pravděpodobně 
přesunut, přejmenován nebo odstraněn. 
Ověřte, zda propojení odkazuje na 
sp ráv ný so ubor a umístění.

Propojený obrázek nelze zo brazit.  
Příslušný soubor byl pravděpodobně 
přesunut, přejmenován nebo odstraněn. 
Ověřte, zda propojení odkazuje na 
sp ráv ný so ubor a umístění.

Propojený obrázek nelze zo brazit.  
Příslušný soubor byl pravděpodobně 
přesunut, přejmenován nebo odstraněn. 
Ověřte, zda propojení odkazuje na 
sp ráv ný so ubor a umístění.

Propojený obrázek nelze zo brazit.  
Příslušný soubor byl pravděpodobně 
přesunut, přejmenován nebo odstraněn. 
Ověřte, zda propojení odkazuje na 
sp ráv ný so ubor a umístění.

  

  

  Vaše Alza.cz  

  

 


